
 

 

HOTĂRÂREA NR. 20 

Din 29.06.2021 
privind: modificarea si completarea Nomenclatorului stradal al comunei 

Cudalbi prin HCL nr. 42/10.12.2015 
 

 

Iniţiator: GHEONEA GRIGORE – primarul comunei Cudalbi, judeţul Galaţi; 

Numărul de înregistrare şi data depunerii proiectului: 176/S/23.06.2021; 

     

Consiliul Local al comunei Cudalbi, judeţul Galaţi, întrunit în şedinţă ordinara în data de 

29.06.2021; 

   Având în vedere: 

 Referat de aprobare prezentat de iniţiator şi înregistrat la nr. 177/s/23.06.2021; 

 Raportul de specialitate al doamnei Tiron Camelia-Ionela înregistrat la nr. 

178/s/23.06.2021; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate 1 şi 3 ale Consiliului Local cu nr. 

179/s/23.06.2021 si 180/s/23.06.2021; 

 Art 2 lit d din O.G. nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri; 

 Prevederile art. 129 alin 2 lit c) si alin 6 lit d) din OUG nr. 57 privind Codul 

Administrativ; 

 

În temeiul art.196 alin. (1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

 

 HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1   Se aproba modificarea si completarea Nomenclatorului stradal al comunei Cudalbi, 

aprobat prin HCL nr. 42/10.12.2015, conform anexei nr. 1 parte integranta din prezenta 

hotarare; 

Art.2   Secretarul general al comunei Cudalbi comunică prezenta hotărâre instituţiilor şi 

persoanelor interesate. 
 

 

 

   PRESEDINTE DE SEDINTA                                                 SECRETAR  GENERAL 

  CHEBAC SIMONA ELENA                                                       ALBU CONSTANTIN 
    

 

 

 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL GALAȚI 

COMUNA CUDALBI 

CONSILIUL LOCAL 

 
 

 
 

T e l / f a x :  

T e l / f a x :  

E - m a i l :  

0236 862055 

0236 862003 

primaria@comunacudalbi.ro 


